
2024 年 3 ⽉ 6 ⽇ 
 
お取引先様、関係各社様 
 

コニシ産業株式会社 
代表取締役 塩澤 亨 

 
代表取締役の辞任及び新経営体制について 

 
2024 年 2 ⽉ 19 ⽇付け「⼀部マスコミ報道について」でお知らせ致しました件につき

まして、弊社において今後の経営体制のあり⽅を継続的に検討して参りましたが、この度、
本件に関する責任の明確化と、新たな経営体制の下で本件の原因究明及び再発防⽌策の実
施を含めた弊社事業の継続を図ることが適切であるとの判断に⾄りました。 

つきましては、本⽇付けで、本保敏広は弊社の代表者及び取締役をいずれも辞任し、臨
時株主総会及び臨時取締役会において以下の新経営体制を発⾜させましたので、お知らせ
致します。 

今後は、新経営体制のもと、本件に関する原因究明・再発防⽌と、社業発展のために努
⼒してまいりますので、何卒ご指導ご鞭撻いただきますようお願い申し上げます。また、
既にお知らせ致しましたとおり、弊社製品の供給、⽀払等につきましては契約どおり進め
させていただきますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

 
代表取締役社⻑  塩澤 亨 
取締役  梅崎 未知男（新任） 
取締役  ⻑⾕川 栄⼀（新任） 
取締役  室伏 健 
監査役  ⼭下 政治 

以上 


